
K prodeji, Rodinný dům, 228 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283781 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

13 970 000 Kč

Lokalita:
Kladno

K prodeji energeticky úsporný a velice prostorný rodinný dům s
garáží z roku 2016 o dispozici 7+kk a užitné ploše 228 m2,
rozprostírající se na pozemku o výměře 919 m2 na okraji obce
Hradečno. Zadní část pozemku je bez sousedů, čímž je zaručeno
maximální soukromí a otevírají se zde nádherné výhledy na
přilehlé lesy. Jednou z hlavních předností domu jsou prostorné
místnost poskytující maximální komfort celé rodině.
V přízemí naleznete velkorysý obývací pokoj spojený s moderní
kuchyní značky Sykora o výměře 64 m2, který má přímý výstup na
terasu a k zastřešenému bazénu, kde si můžete užít příjemné letní
večery u venkovního krbu. V domě je dále 6 místností (ložnice,
dětské pokoje, pracovna, pokoj pro hosty), dvě šatny a dvě
koupelny. Vytápění zajišťuje podlahové topení napojené na tepelné
čerpadlo. Parkování jednoho auta je možné v garáži, další 2 auta
se vejdou na pozemek před garáž.  Tento dům je nutné vidět
osobně.

ID inzerátu ESO: 4283781
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900887577
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 228 m2
Plocha pozemku: 919 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 887577

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Bureš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


